
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
22/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 5000)
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: JORGE

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $3,134,158.19 $3,134,158.19$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
4210

$3,134,158.19 $3,134,158.19$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $1,215,261.72 $1,215,261.72$0.00 $0.00

      Fondo General4211-01 $768,786.75 $768,786.75$0.00 $0.00

I00028 $768,786.7526/01/2021  FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES FONDO GENERAL DEL MES DE ENERO 2021 F-B23367)$768,786.75$0.00 

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $244,755.75 $244,755.75$0.00 $0.00

I00029 $244,755.7529/01/2021  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO DEL MES DE ENERO 2021 F-B23366)$244,755.75$0.00 

      Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-03 $78,795.43 $78,795.43$0.00 $0.00

I00023 $78,795.4329/01/2021  IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES IESPS DEL MES DE ENERO 2021 F-B23133)$78,795.43$0.00 

      Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-04 $22,355.80 $22,355.80$0.00 $0.00

I00031 $22,355.8014/01/2021  IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES GASOLINA DEL MES DE ENERO 2021 F-B23385)$22,355.80$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-05 $100,567.99 $100,567.99$0.00 $0.00

I00024 $53,242.9329/01/2021  FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION DEL MES DE ENERO 2021 F-B23129)$53,242.93$0.00 

I00025 $47,325.0629/01/2021  FONDO DE FISCALIZACION 4 AJUSTE CUATRIMESTRAL DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION DEL MES DE ENERO 2021 F-B23134)$100,567.99$0.00 

   APORTACIONES4212 $1,834,453.00 $1,834,453.00$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $1,259,320.00 $1,259,320.00$0.00 $0.00

I00026 $1,259,320.0029/01/2021  FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES DE ENERO 2021 (APORTACIONES INFRAESTRUCTURA SOCIAL DEL MES DE ENERO 2021 F-B23313)$1,259,320.00$0.00 

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $575,133.00 $575,133.00$0.00 $0.00

I00027 $575,133.0029/01/2021  FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DF LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES DE ENERO 2021 (APORTACIONES FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL MES DE ENERO 2021  F-B23127)$575,133.00$0.00 

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $84,443.47 $84,443.47$0.00 $0.00

      Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4214-02 $21,131.47 $21,131.47$0.00 $0.00

I00021 $17,722.4105/01/2021  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE DICIEMBRE 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 ISAN F-B21570)$17,722.41$0.00 

I00022 $3,409.0629/01/2021  FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES ISAN DEL MES DE ENERO 2021 F-B23130)$21,131.47$0.00 

      I.S.R. Sueldos  (Devolucion)4214-04 $63,312.00 $63,312.00$0.00 $0.00

I00030 $63,312.0029/01/2021  IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SALARIOS DEL PERSONAL DE DEPENDENCIAS Y ORGANISMOS DE LA ENTIDAD LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACIONES IMPUESTO SOBRE LA RENTA DEL MES DE ENERO 2021 F-B23360)$63,312.00$0.00 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS4300 $0.20 $0.20$0.00 $0.00
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OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
4390

$0.20 $0.20$0.00 $0.00

   OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS4399 $0.20 $0.20$0.00 $0.00

      Otros Ingresos4399-01 $0.20 $0.20$0.00 $0.00

D00026 $0.1005/01/2021  DEPOSITO EN EFECTIVO POR APERTURA DE CUENTA INFRAESTRUCTURA 2021 (DEPOSITO EN EFECTIVO POR APERTURA DE CUENTA INFRAESTRUCTURA 2021)$0.10$0.00 

D00027 $0.1005/01/2021  DEPOSITO EN EFECTIVO POR APERTURA DE CUENTA FORTALECIMIENTO 2021 (DEPOSITO EN EFECTIVO POR APERTURA DE CUENTA FORTALECIMIENTO 2021)$0.20$0.00 

0.00 0.00 3,134,158.39Total : 3,134,158.39
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